



FE - 2046

Fecha Emisión: 2024-11-20

Fecha Validación DIAN: 2024-11-20
Hora Validación DIAN: 09:21:35

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

CC o NIT: 900632636-0

Forma de Pago: Crédito

Cliente: ORBICELL S.A.S

Medio de Pago: Consignación bancaria

Régimen: Responsable de IVA

Plazo Para Pagar: 30 Días

Obligación: No responsable

Fecha Vencimiento: 2024-12-20

Dirección: LA INDEPENDENCIA

Ciudad: Cali - Colombia

Teléfono: 3186966147

Email: info@importacionesmaju.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	000967	ZAPATOS PARA EL AGUA MASCOTAS JPG415	4.00	Unidad	2,850.00	541.50	0.00	0.00	11,400.00
2	001693	GLOBO METALIZADO BARBIE CELESTE06-1	30.00	Unidad	450.00	85.50	0.00	0.00	13,500.00
3	001694	GLOBO METALIZADO BARBIE CELESTE06-2	30.00	Unidad	360.00	68.40	0.00	0.00	10,800.00
4	001695	GLOBO METALIZADO BARBIE CELESTE06-3	30.00	Unidad	600.00	114.00	0.00	0.00	18,000.00
5	001696	GLOBO METALIZADO BARBIE CELESTE06-4	30.00	Unidad	480.00	91.20	0.00	0.00	14,400.00
6	001753	GLOBO METALIZADO SIGNO PREGUNTA DORADO 16' CELESTE07-42	30.00	Unidad	165.00	31.35	0.00	0.00	4,950.00
7	001754	GLOBO METALIZADO SIGNO PREGUNTA PLATEADO 16' CELESTE07-43	30.00	Unidad	165.00	31.35	0.00	0.00	4,950.00
8	000134	INFLADOR BOMBAS MANUAL GYR-3117	50.00	Unidad	480.00	91.20	0.00	0.00	24,000.00
9	001672	COLLAR HAWAIANO CELESTE07-226	240.00	Unidad	195.00	37.05	0.00	0.00	46,800.00
10	001810	VUVUZELA PEQ 26CM CELESTE08-017	10.00	Unidad	480.00	91.20	0.00	0.00	4,800.00
11	001848	CORONA PEQUEÑA CON PERLAS CELESTE08-069	20.00	Unidad	1,380.00	262.20	0.00	0.00	27,600.00
12	001843	CORONA CON PERLAS GDE DORADA CELESTE08-064	12.00	Unidad	2,940.00	558.60	0.00	0.00	35,280.00
13	001844	CORONA GDE CON PERLAS PLATEADA CELESTE08-065	12.00	Unidad	2,940.00	558.60	0.00	0.00	35,280.00
14	001912	MUÑECO KUROMY K666	2.00	Unidad	11,910.00	2,262.90	0.00	0.00	23,820.00
15	001913	MUÑECO MY MELODY K777	1.00	Unidad	11,910.00	2,262.90	0.00	0.00	11,910.00
16	001509	VASO PITILLO CELESTE05-70	5.00	Unidad	7,350.00	1,396.50	0.00	0.00	36,750.00
17	001889	CEPILLO ELECTRICO CELESTE08-020	2.00	Unidad	26,400.00	5,016.00	0.00	0.00	52,800.00
18	001601	CARRO JEEP BARBIE R168	24.00	Unidad	12,420.00	2,359.80	0.00	0.00	298,080.00
19	001176	BARBIE COLLAR LABIAL 152	12.00	Unidad	2,940.00	558.60	0.00	0.00	35,280.00
20	001178	BARBIE CON GLOBO BOLSITO 154	12.00	Unidad	3,180.00	604.20	0.00	0.00	38,160.00
21	001185	BARBIE DOCTORA 175	4.00	Unidad	4,140.00	786.60	0.00	0.00	16,560.00
22	001872	LLAVERO PERSONAJES CELESTE08-107	24.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	28,800.00
23	001873	LLAVERO NARUTO CELESTE08-108	13.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	15,600.00
24	001804	CARRO MODEL HR-34	4.00	Unidad	9,000.00	0.00	0.00	0.00	36,000.00
25	001803	HELICOPTERO RESCATE PROYECTOR DE LUZ HR-33	3.00	Unidad	9,600.00	0.00	0.00	0.00	28,800.00
26	001805	HELICOPTERO DOS PROYECTORES HR-35	3.00	Unidad	10,500.00	0.00	0.00	0.00	31,500.00
27	001589	SET HERRAMIENTAS CARTON CELESTE06-130	20.00	Unidad	1,455.00	276.45	0.00	0.00	29,100.00
28	001451	DECORACION VERDE CELESTE03-91	30.00	Unidad	690.00	131.10	0.00	0.00	20,700.00
29	001598	SET CARROS PAW PATROL PB337	12.00	Unidad	2,760.00	524.40	0.00	0.00	33,120.00
30	001655	MUÑECA GABBY CELESTE06-25	4.00	Unidad	10,500.00	1,995.00	0.00	0.00	42,000.00
31	001744	NUMERO METALIZADO 16' PLATEADO CELESTE07-23	250.00	Unidad	150.00	28.50	0.00	0.00	37,500.00



FE - 2046

Fecha Emisión: 2024-11-20

Fecha Validación DIAN: 2024-11-20
Hora Validación DIAN: 09:21:35

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
32	001745	NUMERO METALIZADO 16' DORADO CELESTE07-24	200.00	Unidad	150.00	28.50	0.00	0.00	30,000.00
33	001746	NUMERO METALIZADO 16' PALO DE ROSA CELESTE07-25	100.00	Unidad	150.00	28.50	0.00	0.00	15,000.00
34	001747	NUMERO METALIZADO 32' PLATEADO CELESTE07-26	150.00	Unidad	300.00	57.00	0.00	0.00	45,000.00
35	001748	NUMERO METALIZADO 32' DORADO CELESTE07-27	180.00	Unidad	300.00	57.00	0.00	0.00	54,000.00
36	001749	NUMERO METALIZADO 32' PALO DE ROSA CELESTE07-28	30.00	Unidad	300.00	57.00	0.00	0.00	9,000.00



FE - 2046

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2024-11-20

Fecha Validación DIAN: 2024-11-20
Hora Validación DIAN: 09:21:35

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	11,400.00	19.00%	2,166.00					Nro Lineas:	36
IVA	13,500.00	19.00%	2,565.00					Base:	1,221,240.00
IVA	10,800.00	19.00%	2,052.00					Impuestos:	213,738.60
IVA	18,000.00	19.00%	3,420.00					Retenciones:	0.00
IVA	14,400.00	19.00%	2,736.00					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	4,950.00	19.00%	940.50					Descuentos Globales:	0.00
IVA	4,950.00	19.00%	940.50					Total Factura - Descuentos:	1,434,978.60
IVA	24,000.00	19.00%	4,560.00					Total Factura:	1,434,978.60
IVA	46,800.00	19.00%	8,892.00						
IVA	4,800.00	19.00%	912.00						
IVA	27,600.00	19.00%	5,244.00						
IVA	35,280.00	19.00%	6,703.20						
IVA	35,280.00	19.00%	6,703.20						
IVA	23,820.00	19.00%	4,525.80						
IVA	11,910.00	19.00%	2,262.90						
IVA	36,750.00	19.00%	6,982.50						
IVA	52,800.00	19.00%	10,032.00						
IVA	298,080.00	19.00%	56,635.20						
IVA	35,280.00	19.00%	6,703.20						
IVA	38,160.00	19.00%	7,250.40						
IVA	16,560.00	19.00%	3,146.40						
IVA	28,800.00	19.00%	5,472.00						
IVA	15,600.00	19.00%	2,964.00						
IVA	36,000.00	0.00%	0.00						
IVA	28,800.00	0.00%	0.00						
IVA	31,500.00	0.00%	0.00						
IVA	29,100.00	19.00%	5,529.00						
IVA	20,700.00	19.00%	3,933.00						
IVA	33,120.00	19.00%	6,292.80						
IVA	42,000.00	19.00%	7,980.00						
IVA	37,500.00	19.00%	7,125.00						
IVA	30,000.00	19.00%	5,700.00						
IVA	15,000.00	19.00%	2,850.00						
IVA	45,000.00	19.00%	8,550.00						
IVA	54,000.00	19.00%	10,260.00						
IVA	9,000.00	19.00%	1,710.00						



FE - 2046

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2024-11-20

Fecha Validación DIAN: 2024-11-20
Hora Validación DIAN: 09:21:35

NOTAS:

SON: UN MILLÓN CUATROCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS CON SESENTA CENTAVOS M/CTE*****.